
 
2017 年 10 月 16 日 

 

 

PUMA Golf  ~PLAY YOUR WAY Campaign~のお知らせ 

& 

告知協力への読者プレゼント企画対応 

 

拝啓 仲秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、PUMA Golf では、『PLAY YOUR WAY Campaign』と称しまして、ゴルフウエアのご購入者様を対象とした 

キャンペーンを開催させて頂きます。 （キャンペーン期間：11/1～11/30） 

 

甚だ図々しいお願いではございますが、ゴルフ専門誌に於ける「お知らせ」や「ニュース」などのスペースに余裕がありましたら、 

是非とも記事にして頂けますと幸いでございます。 

 

10月下旬～11月上旬に告知頂けた場合、お礼として貴誌『読者プレゼント企画』へのご協力をさせて頂こうと存じます。 

対応商品は、当キャンペーンとは無関係に、なるべくご希望に沿いたいと思います。（例：スパイク／アウター etc） 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
（告知データは、pdf形式 または ai形式でご用意させて頂きます） 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

プーマジャパン株式会社 コブラ・プーマゴルフ事業部 TEL03-6362-0226（代） 

担当：榎本 mail : yoko.enomoto@cobrapuma.com 



 


